2020 KEEP 동남아 프로젝트 참여 중소기업 모집

고려대학교 국제대학원은 대외경제정책연구원(KIEP)의 지원 아래, 우리 중소기업의 동남아 진출을 지원하고 실무형 동남아 전문가를 양성하기 위해 'KEEP 동남아 프로그램'을 운영합니다. 선발된 중소기업은 고려대 국제대학원 재학생, 동남아 담당 교수와 함께 팀을 구성하여 시장 조사 및 마케팅전략 수립, 현지 출장 등 실질적인 동남아 진출을 지원받으실 수 있습니다. 고려대 국제대학원은 지난 3년 이 프로그램을 운영하면서 2017년 최우수상, 2018~19년 우수상 등을 수상하여 그 역량을 인정받았습니다. 동남아 진출에 관심 있는 중소기업의 많은 지원 부탁드립니다.

※ 'KEEP 동남아 프로젝트'란?

KEEP(KIEP Emerging Economies Pathfinder) 동남아 프로젝트는 우리 중소기업의 동남아 진출을 지원하고 실무형 전문가 양성을 통해 우리 청년의 취업역량을 강화하고자 고려대학교 국제대학원이 대외경제정책연구원(KIEP)과 공동으로 운영하는 프로그램입니다. 고려대 국제대학원 재학생, 중소기업이 함께팀을 구성하여 시장 조사 및 마케팅 전략 수립, 현지 출장 등 실질적인 동남아 진출을 지원합니다.

- 활동 기간: 2020년 5월~12월 (약 8개월 간)
- KEEP 동남아 프로젝트팀 구성: 총 5인(담당 교수 1인, 대학원생 3인, 기업 담당자 1인)

□ 모집 요강

1. 지원 자격

- 우수한 제품 또는 서비스를 보유하고 있고 동남아 진출에 관심 있는 국내 중소기업 (총 1개 기업 선발)
- ※ 단, 금융기관으로부터 불량거래처로 규제 중인 기업, 국세 및 지방세 체 납으로 규제 중인 기업, 휴/패업 중인 기업은 참여가 제한됨.
- ※ 관심 국가: 동남아 10개국 중 1개 국가 (태국, 말레이시아, 인도네시아, 필 리핀, 싱가포르, 브루나이, 캄보디아, 라오스, 미얀마, 베트남)

2. 제출 서류

- 참가신청서(별도 양식), 제품(서비스) 소개서 및 회사소개서(자유 양식)
- 사업자등록증 및 법인등기부 등본 1부
- 국민연금 사업장 가입증명 1부 또는 건강보험 사업장가입자 1부
- 중소기업확인서 1부(중소기업 현황 정보시스템 온라인 발급)
- 국세 및 지방세 완납증명 1부

3. 제출방법 및 일정

- 제출 서류를 첨부하여 KEEP 동남아 프로젝트 담당 조교에게 이메일 접수
- · 이메일: keebumkwon@korea.ac.kr
- · 이메일 제목 <2020년 KEEP 동남아 프로젝트 참가신청 기업명>으로 접수
- 일정
- 서류접수 마감: 2020년 4월 29일(수) 12:00(정오)까지
- · 선정기업 발표: 2020년 4월 29일(수) (개별통지)
- 추진 회의: 2020년 5월 초순 (개별통보, 장소: 고려대 국제대학원)

4. 심사 방법 및 기준

- 서류싞사
- 상품(서비스) 경쟁력, 기업 건전성, 동남아 진출 관심도 및 의지 등을 평가

□ 혜택

- 동남아 출장 경비 지원(KIEP)
- 해당 국가 시장 조사 및 마케팅 전략 수립 등

□ 문의

- KEEP 동남아 프로젝트 담당 조교
- · 이메일: keebumkwon@korea.ac.kr
- ※ 상기 사항은 진행 상황에 따라 변경될 수 있음.
- ※ 프로젝트 활동을 통한 결과물은 주관기관의 발간물에 게재 또는 홍보물 등에 사용될 수 있습니다.

2020년 4월 17일

고려대학교 국제대학원